那覇高校同期会キックオフミーティング 第 4回議事録

議事日時：平成２４年 2月 21日（火） １９：００～２０：３０
議事場所：金秀ビル２階 会議室
出席者：大湾喜之（議長）、新城和博、平良恒二、石川洋一、渡辺紀美雄、宮城普実弘、池

村（新田）真弓、瀬島幸雄（記録） 計：８人

同期会開催に向けて第四回目の準備会のミーティングを行った。
【議事内容】
1. 開催日時及び会場を下記のように決定した。

① 開催日：８月１８日（土） 18時受付  18:30～21:00
② 会場：かりゆしアーバンリゾート那覇

2. 上記開催日時と会場決定を受け、かりゆしアーバンリゾート那覇へ本予約の連絡を行
うこととした。（瀬島）⇒電話にて本予約完了済。

3. 会費についても男女同額で 6,000円に決定した。
4. 2 次会の場所について検討を行い、次回までに空きがあるかどうか確認することとし
た。（大湾）

① クラブエアー
② コード B
③ ヨーロピアンビル 5階、６階

5. 各クラスの幹事を集めてのスタートアップミーティング（説明会）を 4月上旬に開催
することとした。同期会の参加費（会費）は、会場決定後、あらためて検討すること

とした。
6. 情報共有のためのメールに下記のメンバーも追加したほうがよいとの提案があった。

① 宮城敦子⇒既に登録済み
② 下地徹
③ 備瀬
④ 上江洲

【次回予定議事】
◆ 次回開催日：平成 24年 3月 13日（火）19:30～
◆ 開催場所：金秀ビル 2階 会議室

1 2次会の場所決定
2 各幹事の説明会の日程決定。
3 今後のスケジュール確認。

以上